
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A.  

Via Berlino 10, 38121 TRENTO I  

Tel. 0461/212611 - Fax 0461/212849 

sito internet: www.autobrennero.it 

 

APPALTO AGGIUDICATO N. 09/2016 -  CIG 675785565C 

 

Questa Società ha aggiudicato in data 10 marzo 2017 la procedura aperta 

relativa ai lavori di ordinaria manutenzione della pavimentazione di 

conglomerato drenante fonoassorbente speciale sulla Autostrada del Brennero 

per l’anno 2016-2017 - tratto Brennero – Rovereto nord - CIG 675785565C, il 

cui avviso di gara era stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana in data 1 agosto 2016. Importo dei lavori a base di gara è di euro 

5.200.737,02, di cui euro 71.519,99 per costi della sicurezza (non soggetti a 

ribasso d’asta). L’aggiudicazione è stata disposta secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

Aggiudicatario è risultato il Raggruppamento Temporaneo fra imprese 

WIPPTALER BAU SPA di Brennero (BZ) - GRUPPO ADIGE BITUMI SPA di 

Mezzocorona (TN) - ITALBETON SRL di Trento -  IMPRESA MAZZOTTI 

ROMUALDO SPA di Borgo Lares (TN), per l’importo contrattuale pari ad euro 

5.055.887,93, di cui euro 4.984.367,94 per lavori ed euro 71.519,99 per costi 

della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta). 

Le offerte pervenute sono state n. 1. 

 

 

CC/PF/EB/fl     L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Trento, lì 19 aprile 2017 ing. Walter Pardatscher 

 


